АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа города Выкса

Нижегородской области от 25 января 2017 года №141
«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области, утвержденный постановлением администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 25 января 2017 года №141 (в редакции
постановлений администрации от 08.04.2019 №1370, от 17.06.2020 №1152, от
12.03.2021 №566, от 16.12.2021 №3358, от 13.04.2023 №1054, от 25.10.2024
№3800, от 28.01.2025 №249) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области

Председатель комиссии:

Орлов Дмитрий Александрович - первый заместитель главы администрации
городского округа город Выкса.

Заместитель председателя комиссии:

Боровов Андрей Владимирович - начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса.

Секретарь комиссии:

Попов Александр Юрьевич – заместитель начальника отдела благоустройства и
развития транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации городского округа город Выкса.

Члены комиссии:

Волков Сергей Юрьевич - заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса.

Зайцева Елена Владимировна - начальник управления образования
администрации городского округа город Выкса.

Конышев Александр Дмитриевич - директор акционерного общества
«Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие».

Кузнецов Роман Сергеевич - главный государственный инспектор безопасности
дорожного движения ОГИБДД ОМВД по г. Выкса.

Новикова Елена Владимировна – заместитель начальника управления -
начальник отдела благоустройства и развития транспортной инфраструктуры
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского
округа город Выкса.

Темник Надежда Владимировна – начальник пресс-службы администрации
городского округа город Выкса.

Шолохов Игорь Александрович - директор департамента территориальной
безопасности администрации городского округа город Выкса.